
ORIGINALE

Registro provvisorio n. 72
Ufficio:SEGRETERIA

DETERMINAZIONE
DEL SINDACO

N  69 DEL 17-10-2018

Oggetto: Iscrizione all'Albo Comunale degli Istituti o Organismi di partecipazione
popolare dell' associazione denominata "APP ONLUS"

IL SINDACO
DOTT. ROBERTO BRUNO

ha adottato la seguente determinazione

Visti gli Artt. 6, 7 e 8 dello Statuto Comunale;

Visto il regolamento comunale degli Istituti di partecipazione popolare, che disciplina i
rapporti tra l'Amministrazione Comunale e le libere forme associative, i criteri e le modalità
di iscrizione degli Organismi associativi nell'Albo comunale per l'accesso alle strutture e
servizi comunali nonché per l'istituzione ed il funzionamento delle Consulte Comunali,
approvato con delibera consiliare n. 34 dell’08/04/2003;

Vista l'istanza prodotta dal Sig. Rizza Corrado, acquisita al protocollo generale
dell'Ente al n.30917 in data 28/09/2018, con la quale chiede l’iscrizione dell’Associazione
denominata <<APP ONLUS>> all'Albo Comunale degli Organismi Associativi nella
seguenti sezione:

B– (Socio –Sanitaria );

Vista la relazione del Responsabile di procedimento datata 15/10/2018;

Visto l'art. 3 del vigente regolamento degli Istituti od Organismi di partecipazione in
premessa indicato;



Avvalendosi dei poteri conferitigli dalla legge;

D E T E R M I N A

di autorizzare l'iscrizione dell’Associazione denominata <<APP ONLUS>>, con sede1)
legale in Pachino (SR) in via Unita n. 6, all'Albo Comunale degli Istituti od Organismi di
partecipazione popolare, nella sezione:

B – (Socio-Sanitaria);

di inviare copia del presente provvedimento, al Responsabile di Servizio del Settore IV;2)

Di dare atto che la presente determinazione è immediatamente esecutiva e viene3)
pubblicata a norma di legge all'Albo Pretorio on line dell'Ente.

IL SINDACO
DOTT.BRUNO ROBERTO



 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
In relazione al disposto dell’art. 153,comma 5 , del Decreto Legislativo 267/2000

A T T E S T A

la copertura finanziaria della spesa è stata resa con il/i seguente/i impegno/i

€ ___________ al Cap. _________ a voce:
€ ___________ al Cap. _________ a voce:
€ ___________ al Cap. _________ a voce:
Funzione ___________ Servizio ___ Intervento ________ dell’esercizio finanziario ________
Impegno provvisorio n°
___________________________________________________________________
Impegno definitivo n°
_____________________________________________________________________

Dalla Residenza municipale, li ____________

IL RESPONSABILE DEL
PROCEDIMENTO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

____________________ BLUNDO VINCENZO

LIQUIDAZIONE AMMINISTRATIVA E CONTABILE
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti preventivi;
Accertato che la spesa liquidata rientra nei limiti dell’impegno assunto;

AUTORIZZA

L’emissione del mandato pagamento

Di € _____________ , al Cap. _________________ a voce:
_______________________________________
Funzione _________ Servizio _______ Intervento _________ dell’esercizio finanziario ___________
Impegno n° ___________ anno _______ liquidazione provvisoria n° ________________ anno ____
Liquidazione definitiva n° ________________ anno ___________
Di € _____________ , al Cap. _________________ a voce:
_______________________________________
Funzione _________ Servizio ____________ Intervento _________ dell’esercizio finanziario
___________
Impegno n° ___________ anno _______ liquidazione provvisoria n° __________ anno ___________
                                   Liquidazione definitiva n° ________________ anno ___________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
_____________________ BLUNDO VINCENZO

Emesso mandato n°                  in data…………..
L’Impiegato Responsabile



Lì,

Il sottoscritto Messo Comunale, attesta che la presente determinazione è stata pubblicata dal
al                             e che contro di essa nessun reclamo e/o nessuna richiesta di controllo è
pervenuta.

Pachino, li _____________ IL RESPONSABILE DI SEGRETERIA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
La presente determinazione viene affissa all’Albo Pretorio on line del Comune per la durata
di quindici giorni consecutivi a partire dal            .

_______________________________
IL MESSO COMUNALE


